
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
21.01. 

 
20 

 
26 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
41 

 

 

 
Про затвердження Плану 
роботи Запорізької  обласної  
державної адміністрації  на                   
І квартал 2026 року та подання 
звітів щодо його виконання 
 

 

        Керуючись ст. 6 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 

Регламентом Запорізької обласної державної адміністрації, який 

затверджений розпорядженням голови облдержадміністрації від 07.07.2025 

№ 720,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити План роботи Запорізької обласної  державної адміністрації  

на І квартал 2026 року  (далі – План роботи),  що додається. 

 

 2. Керівників структурних підрозділів облдержадміністрації забезпечити 

виконання Плану роботи та подати звіти щодо його виконання до 

організаційного відділу апарату облдержадміністрації до 05.04.2026. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 

заступника голови, заступників голови, керівника апарату облдержадміністрації. 

 
 
 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальника обласної військової адміністрації                            Іван ФЕДОРОВ                     
 

 

 
 

 


